АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.12.2019г.                                №     63
Об утверждении кодов целевых статей бюджетной классификации Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов
    В соответствии со статьей 9,21 Бюджетного кодекса РФ, статьей 6 решения  Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района пятого созыва  от 26.09.2019 г. №7  «О бюджетном процессе Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, администрация  Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области постановляет:

       1.Утвердить Перечень кодов целевых статей расходов, применяемых при составлении и исполнении бюджета  Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение 1).

      2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
   Глава   Устьянцевского сельсовета                                С.А.Валяева